
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПГТ КИКНУР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

16 февраля 2024 года         №9 

 

Об итогах конкурса творческих работ ко Дню защитника Отечества 

«С праздником, мальчишки!» 

 

С целью усиления внимания обучающихся МКУ ДО ДДТ пгт Кикнур к 

мероприятиям, приуроченным к празднованию Дня защитника Отечества, 

воспитания патриотизма, уважительного и внимательного отношения к 

защитникам Родины, популяризации прикладного творчества через развитие 

творческих способностей обучающихся с 22 января по 16 февраля 2024 года 

проведён конкурс творческих работ «С праздником, мальчишки!». На 

конкурс 111 участников представили 107 работ. 

На основании решения оргкомитета по подведению итогов конкурса 

творческих работ ко Дню защитника Отечества «С праздником, мальчишки!» 

и в соответствии с положением, утверждённым приказом директора МКУ ДО 

ДДТ пгт Кикнур №2 от 15.01.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

наградить грамотами МКУ ДО ДДТ пгт Кикнур победителей и призеров 

конкурса: 

 в номинации «Рисунок» 

1 группа (дошкольники) 

за 1 место – Долгушева Кирилла, 5 лет,  

объединение «Акварелька», педагог Журавлева В.А.; 

за 2 место – Русанову Варвару, 5 лет,  

объединение «Акварелька», педагог Журавлева В.А.; 

за 3 место – Зыкова Арсения, 5 лет,  

объединение «Акварелька», педагог Журавлева В.А.; 

2 группа (7-9 лет) 

за 1 место – Горбонос Еву, 9 лет,  

объединение «Разноцветный мир», педагог Журавлева В.А.; 

за 2 место – Сысоеву Василису, 9 лет,  

объединение «Мастерилки», педагог Ишутинова Е.В.; 

за 3 место – Софонова Артёма, 9 лет,  

объединение «Разноцветный мир», педагог Журавлева В.А.; 

3 группа (10-13 лет) 

за 1 место – Соколову Марину, 12 лет,  

объединение «Разноцветный мир», педагог Журавлева В.А.; 

 



за 1 место – Кузнецову Марию, 12 лет,  

объединение «Разноцветный мир», педагог Журавлева В.А.; 

за 2 место – Гарнышеву Ольгу, 10 лет,  

объединение «Фитодизайн», педагог Журавлева В.А.; 

за 2 место – Шихову Анну, 12 лет,  

объединение «Разноцветный мир», педагог Журавлева В.А.; 

за 2 место – Коряковцева Илью, 10 лет,  

объединение «Радуга», педагог Журавлева В.А.; 

за 3 место – Белорусову Марию, 10 лет,  

объединение «Радуга», педагог Журавлева В.А.; 

за 3 место – объединение «Радуга» (4 «а» класс), 

педагог Журавлева В.А.; 

 

 в номинации «Открытка» 

2 группа (7-9 лет) 

за 1 место – Сандалову Марию, 9 лет,  

объединение «Мастерилки», педагог Коснырева И.А.; 

за 2 место – Новосёлову Валерию, 9 лет,  

объединение «Мастерилки», педагог Лучникова В.Ю.; 

за 3 место – Морогову Кристину, 8 лет, 

объединение «Мастерилки», педагогЛучникова В.Ю.; 

за 3 место – Иванову Анну, 7 лет, 

объединение «Оригами», педагог Яранцева Е.В.; 

3 группа (10-13 лет) 

за 1 место – Семёнову Анжелику, 10 лет, 

объединение «Оригами», педагог Яранцева Е.В.; 

за 1 место – Бурманову Ульяну, 12 лет,  

объединение «Лозоплетение», педагог Ишутинова Е.В.; 

за 2 место – Вологдина Илью, 10 лет,  

объединение «Мастерилки», педагог Коснырева И.А.; 

за 3 место – Козыреву Ольгу, 10 лет,  

объединение «Мастерилки», педагог Коснырева И.А.; 

 

 в номинации «Аппликация» 

2 группа (7-9 лет) 

за 1 место – Смотрину Варвару, 9 лет,  

объединение «Вязание крючком», педагог Ишутинова Е.В.; 

за 1 место – Зарницыну Елизавету, 8 лет,  

объединение «Радуга», педагог Журавлева В.А.; 

за 2 место –Ложкину Полину, 8 лет, 

объединение «Радуга», педагог Журавлева В.А.; 

за 3 место –Кузнецову Викторию, 9 лет,  

объединение «Радуга», педагог Журавлева В.А.; 

 

 



3 группа (10-13 лет) 

за 1 место – Козыреву Ксению, 12 лет,  

объединение «Лозоплетение», педагог Ишутинова Е.В.; 

за 2 место – Шибаеву Лилию, 10 лет, 

объединение «Мастерилки», педагогЛучникова В.Ю.; 

 

 в номинации «Сувенир» 

1 группа (дошкольники) 

за 1 место – Козяева Савелия, 6 лет,  

объединение «Волшебная бумага», педагог Яранцева Е.В.; 

за 2 место – Федоровых Ростислава, 5 лет,  

объединение «Волшебная бумага», педагог Яранцева Е.В.; 

за 3 место – Зотина Илью, 6 лет,  

объединение «Волшебная бумага», педагог Яранцева Е.В.; 

2 группа (6-9 лет) 

за 1 место –Христолюбову Алёну, 9 лет,  

объединение «Мастерилки», педагог Ишутинова Е.В.; 

за 2 место – Иванову Дарью, 9 лет,  

объединение «Сувениры», педагог Яранцева Е.В.; 

за 2 место – Русинову Елену, 9 лет, 

объединение «Разноцветные ладошки», педагог Яранцева Е.В.; 

за 3 место – Русакову Юлию, 8 лет,  

объединение «Вязание крючком», педагог Ишутинова Е.В.; 

3 группа (10-13 лет) 

за 1 место – Каширина Данила, 11 лет,  

объединение «Оригами», педагог Яранцева Е.В.;  

за 2 место – Христолюбову Софию, 10 лет, Пенькову Екатерину, 

11 лет, объединение «Мастерилки», педагог Ишутинова Е.В.; 

за 3 место – Теплых Тимофея, 10 лет,  

объединение «Мастерилки», педагог Ишутинова Е.В.; 

за 3 место – Позолотину Елизавету, 13 лет,  

объединение «Рукодельные вечера», педагог Яранцева Е.В.;  

4 группа (14-18 лет) 

за 1 место – Попову Милану, 14 лет,  

объединение «Лозоплетение», педагог Ишутинова Е.В.; 

 

 

 

Директор            И.А.Коснырева 

 

 

 

 

 



 


		2024-02-16T14:32:41+0300
	Коснырева Ирина Алексеевна




